**In bonorum.** In bonorum pos. sessionibus locum habet ius accrescendi. Item portio deficientis ac. crescit ei qui suam agnouit sine noua agnitione si eodem iur succedebant. secus si diuerso. h. d. vsqz ad. l. sed cum patrono. s. bonorum. tex. ibi non est ius accrescendi sine noua petitione seu agnitione: ut sequitur no. tex. cum ceteri zc. qa

est no. de materia huius. s. habes. C. quādo nō petē. par. per Pe. de bel. C. Op. primo extra glo. inter coniuictos coniunctione legali nō est locus iuri accrescendi: ut. l. proculo. s. de le. ij. So. verum est in particularibus in proprietate vt ibi. sed in vniuersalibus successoribus est lo. cus iuri accrescendi: ut hic siue succedatur ex re. stamento: ut. l. seruus cōmunis ab extero. z ibi bona glo. s. de ac. he. siue succedatur contra re. stamentum: ut per contra ta. ut. l. si duobus in prin. j. de contra ta. siue ab intestato: ut hic. z. C. quando si pe. per totū. siue succedatur de iu. re ciuili: ut. j. de fu. z leg. l. si ex pluribus.

**Ed cum patrono.**

Dicitur hic q scripto repudiante patro nus potest totum petere. quero quo iure petat. Per contrata. non quia non competit nisi ad certam partem. per fm ta. non quia non e scri. ptus. glo. responder tribus modis. primo q pe. tit per vnde legitimi: ut. l. ij. in fi. z. l. iij. vnde le. z insti. de liber. suc. s. multis. hec so. non est ve. ra: quia contra ta. est ex testamento. z bon. pos. ex testamēto z ab intestato nō possunt concu. rere: ut. l. i. s. i. j. si ta. test. nul. ex. sed hic concu. rere bo. possel. ex testamento: z vnde legit. ab intestato. ergo zc. So. verum est q ab initio nō possunt concurrere: sed ex postfacto sic. ar. l. cer. to. s. de inoffi. tes. Vel melius dico q datur bo. pos. vnde legi. in totum ab intestato. z illa bon. pos. contra ta. conuertetur in vñs legitimi. hec probatur in. l. si libertus preteritus in prin. j. de bo. li. z. l. ij. s. si sub conditione. j. de bo. pos. fm ta. z hoc puto uerius. Alij dicunt q patro. nus intentabat bo. pos. fm ta. quia in locum re. pudiantis successit. hoc non placet: quia nō suc. cedit in locum repudiantis: ut ueniat iure illiul sed iure suo: ut no. s. e. l. iij. s. acquirere in so. cō. trarij. l. i. s. quibus. j. de suc. edi. Alij dicunt qd ueniat per unde. le. bo. pos. non placet: quia cū habet ordinarias scilicet unde legitimi n d iue. nire p ex ordinarias: ut. l. in prouincial. de ope. no. nun. z sic tene primaz q ueniat per unde le. gitimi in totum. Ista opinione retenta uidetur q ista lex non procedat. aut enim dicit q insti. tutus nunquam adiuit. z tunc patrono nūquaz competit contra tab. ut. l. illud. j. de contra ta. z. l. etiam. s. ut primo. j. de bon. li. sed text. dicit contrarium. aut dicit q heres adiuit. z tunc nō potuit repudiare. sed tex. dicit contrarium qua re male. Huius timore glo. dicit q heres adi. uit: sed abstinuit per restitutionem in integrum z potest esse bona sol. Et ex ipa no. q licet post emolumentum quesitum non sit locus iuri ac. crescendi inter heredes z legatarios nisi in usu fructu. ut. l. i. circa fi. de usufruc. ac. hoc est uerū nisi aliquis petat restitutionem: ut abstinerz. ut hic expressius in. l. ex contractu cum sua glo. j. de re iudi. Alii dicunt q hic fuit institutus fili. liberti qui nunquam se immiscuit. tamen existē. tia sui heredis operatur: ut competat contra ta. ut. l. z si ex modica. s. si filius. j. d. bo. li. Ex quo not. q ius accrescendi non impeditur per existē. tiam sui heredis. Tertij dicunt q unus ex here. dibus adiuit qui postea renunciauit beneficio alterius abstinentis se. ut. l. cum heredi. s. de ac. qui. here. z ista etiam potest esse bona.